

Kasia Niziołek

2005r. ukończyła szkolenie z zakresu elementarnych zasad udzielania pierwszej pomocy

2010r. studentka V roku studiów magisterskich, kierunek psychologia

2010 r. zatrudniona w Samodzielnym Publicznym Ośrodku Terapii i Rehabilitacji dla Dzieci w Kwidzynie na stanowisku asystentki psychologa

2010 r. przystąpiła do Stowarzyszenia Rehabilitacji Centrum Rozwoju Porozumiewania

2010 r. ukończyła szkolenie z zakresu Diagnozy AAC. Stosowanie oceny efektywności porozumiewania się dzieci niemówiących z użyciem narzędzia „Sprawdź, jak się porozumiewam”

2010r. ukończyła kurs teoretyczny i praktyczny z zakresu szkoleń ICT. Diagnoza neuropsychologiczna w pracy i komunikacji z dziećmi ze złożoną niepełnosprawnością

2010 r. ukończyła szkolenie okresowe z zakresu bhp

2010 r. wzięła udział w wizycie studyjnej dotyczącej budowania wsparcia AAC dla dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym w systemie Nauczania Kierowanego, która odbyła się w dniach 13 – 16 września

2010 r. wzięła udział w wizycie studyjnej w Ośrodku Rehabilitacyjno – Terapeutycznym dla Dzieci Niepełnosprawnych w Zamościu, dotyczącej budowania wsparcia AAC dla dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym w systemie Nauczania Kierowanego.

2012r. ukończyła szkolenie pt.: „ Alternatywne sposoby porozumiewania się dzieci niepełnosprawnych – III, IV stopień

2012r. uczestniczyła w VII Warsztatach Stowarzyszenia „ Mówić bez Słów” pt. „Wysoka technologia... i rozmawiasz.”

2013r. uczestniczyła w szkoleniu pt.: „ Jak pracować z rodzicem dziecka z wyzwaniami rozwojowymi, jego rodziną i otoczeniem”

2013r. uczestniczyła w konferencji pt.: „TRAUMA. DO PRZEŻYCIA. Pomoc instytucjonalna dla młodzieży strauumatyzowanej w województwie pomorskim” zorganizowana przez Fundację „ Pomorskie Centrum Psychotraumatologii”

2015r. ukończyła szkolenie pt.: „ Wczesne wspomaganie rozwoju. Diagnoza dziecka – wytyczne do konstruowania programów terapii, prowadzone przez dr Radosława Piotrowicza.

2015r. uczestniczyła w warsztatach „ Zabawa inspirująca rozwój”, część 1 zorganizowane przez Przylądek Dobrej Nadziei, Adrian Borowik.